
Í) 91315

KUPNÍ SMLOUVA č. Vz/2019/3/01-KS

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Prodávající:
Medsol s.r.o.
jejímž jménem jedná pan Michal Baroš, jednatel
Zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, Vložka č. 188143
Sídlo: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice
IČ: 24201596
DIČ; CZ24201596
Bankovní Spojení: číslo účtu 260001288, kód banky 0300, Československá obchodní banka a.s.

a

Kupující:
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace
jejímž jménem jedná pan JUDr. Josef Valenta, ředitel
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl Pr, vložka 1278
Sídlo: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
IČ: 62182137
DIČ; c262182137
Bankovní spojení: číslo účtu 1400012339, kód banky 0800, Česká Spořitelna a.s.

II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se Zavazuje na základě této Smlouvy a Za podmínek V ní uvedených dodat
kupujícímu 20 kusů přenosných defibrilátorů odpovídajících podrobné specifikaci uvedené V
příloze č. 1 k této smlouvě, přičemž tato příloha je nedílnou součástí této smlouvy (dále téžjen
„Zb_OZˇı' “), a to konkrétně přenosné defibrilátory

o Výrobce: Physio-Control, Inc.
o typové označení: LIFEPAK 15

Dojde-li V době trvání této Smlouvy k ukončení výroby defibrilátorů Shora uvedeného typoVého
označení, je prodávající oprávněn dodat kupujícímu jiné defibrilátory, Zejména defibrilátory
nové generace nahrazující ty uvedené Výše, V každém případě Však odpovídající podrobné
Specifikaci uvedené V příloze č. 1 k této Smlouvě, a to bez Vlivu na V této smlouvě Sjednanou
kupní cenu. Prodávající Se Zavazuje převést na kupujícího Vlastnické právo ke Zboží.

2. Prodávající Se Zavazuje, že dodané Zboží bude V souladu se Všemi právními předpisy i
Všemi technickými normami a bude splňovat Zákonné podmínky pro jeho užívání. Prodávající
se dále Zavazuje, že dodané Zboží i Veškerá další plnění poskytovaná prodávajícím podle této



Smlouvy budou V souladu se Všemi Zadávacími podmínkami V Zadávacím řízení pro Veřejnou
Zakázku „ZZS ZK - Defıbrilátory 2020-2024“ provedeném kupujícím jako Zadavatelem (Zn.
Zadavatele VZ/2019/3/01) a v souladu s nabídkou podanou prodávajícím V tomto Zadávacím
řízení.

3. Prodávající se dále ZaVaZuje při dodání Zboží provést instalaci Zboží na místa určená
kupujícím a proškolit obsluhu v Zacházení Se Zbožím a V používání Zboží.

4. Kupující Se ZaVaZuje Zboží V době stanovené touto smlouvou převzít a Zaplatit Za Zboží
kupní cenu ve Výši a Za podmínek Stanovených V článku III. této smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

l. Kupní cena Za Zboží je Stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem
- 10 460 000,- Kč (slovy desetmiliónůčtyřiStašedesáttisíc korun českých).

V této kupní ceně není Zahrnuta DPH. Částka DPH Stanovená podle příslušných právních
předpisů bude ke kupní ceně připočtena při fakturaci. V této kupní ceně je Zahrnuta instalace
Zboží a proškolení obsluhy podle článku II., odSt. 3 této Smlouvy.

2. Pro účely Výpočtu jednotlivých plateb Za uskutečněné dílčí dodávky Zboží Se uvádí, že:
- cena Za jeden přenosný defibrilátor činí 523 000,- Kč beZ DPH.

3. Kupní cena uvedená v tomto článkuje Sjednánajako nejvýše přípustná, pevná a konečná
pro předmět kupní Smlouvy po celou dobu plnění této kupní smlouvy. Kupní cena obsahuje
veškeré náklady prodávajícího, jako například dopravné, balné, pojištění, celní a daňové
poplatky, jiné přirážky a další náklady prodávajícího.

4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve V den dodání Zboží kupujícímu, Vždy
po oboustranném podpisu předávacího protokolu ohledně každé dílčí dodávky Zboží. Částka
uvedená Ve faktuře bude vždy odpovídat skutečně dodanému Zboží, tj. počtu skutečně dodaných
defıbrilátorů.

5. Doba splatnosti faktur je Stanovená na 21 dní od data jejich doručení kupujícímu.

6. Prodávající se ZaVaZuje, že jím Vystavené faktury budou obsahovat Všechny náležitosti
Stanovené obecně Závaznými právními předpisy a Smluvními ujednáními. V případě, že
Vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybí-li Ve
faktuře některá Z náležitostí, je kupující oprávněn fakturu Vrátit prodávajícímu do doby její
splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen Vystavit do 5 dnů od doručení Vrácené
faktury fakturu novou, přičemž doba splatnosti Ve sjednané délce běží Znovu ode dne doručení
opravené faktury.

7. Za den Zaplacení kupní ceny či její části Se považuje den odepsání příslušné částky
Z účtu kupujícího.



IV.
Dodací podmínky

l. Místem dodání Zboží je sídlo kupujícího na adrese Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín.
Prodávající dodá Zboží do místa dodání na Své náklady.

2. Prodávající dodá Zboží kupujícímu postupně v pěti dílčích dodávkách takto:
- první dílčí dodávka v počtu 4 kusů defibrilátorů bude uskutečněna nejdříve dne

1. 4. 2020, nejpozději však dne 20. 4. 2020,
- druhá dílčí dodávka v počtu 4 kusů defibrilátorů bude uskutečněna nejdříve dne

l. 4. 2021, nejpozději však dne 20. 4. 2021,
- třetí dílčí dodávka v počtu 4 kusů defibrilátorů bude uskutečněna nejdříve dne

1. 4. 2022, nejpozději však dne 20. 4. 2022,
- čtvrtá dílčí dodávka v počtu 4 kusů defibrilátorů bude uskutečněna nejdříve dne

1. 4. 2023, nejpozději však dne 20. 4. 2023,
- pátá dílčí dodávka v počtu 4 kusů defibrilátorů bude uskutečněna nejdříve dne

l. 4. 2024, nejpozději však dne 20. 4. 2024.

3. Prodávající vždy oznámí den uskutečnění každé jednotlivé dílčí dodávky kupujícímu
nejpozději 14 dnů předem.

4. Prodávající je povinen dodat Zboží se všemi doklady potřebnými k řádnému užívání
Zboží, včetně, nikoliv však výlučně, návodu k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě
v českém jazyce.

5. Kupující není povinen žádnou dílčí dodávku zboží převzít, pokud dodávané Zboží
vykazuje jakékoliv vady. O předání a převzetí dodaného Zboží bude vždy při uskutečnění každé
dílčí dodávky sepsán a Smluvními stranami podepsán předávací protokol.

V.
Záruka za jakost, odpovědnost Za vady, Servis

l. Prodávající poskytuje Záruku Za jakost Zboží Vde'lce 24 měsíců. Takto poskytnutá
Záruka se vztahuje na zboží jako celek, tj. na všechny jeho součásti a příslušenství, s výjimkou
baterií. Záruční doba na baterie činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu
předávacího protokolu.

2. Nároky kupujícího Z vad Zboží, jakož i postup při oznamování vad Zboží (reklamaci),
Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

3. Prodávající se Zavazuje poskytovat kupujícímu úplné Záruční, mimozáruční i pozáruční
servisní služby ve vztahu ke Zboží, a to po dobu nejméně 6 let ode dne uskutečnění poslední
dílčí dodávky zboží.

Prodávající Se Zavazuje u každého kusu dodaného zboží provést pro kupujícího
v průběhu prvního roku po jeho dodání bezplatně bezpečnostnč technickou kontrolu.

4. Prodávající je povinen nastoupit k opravě Zboží (přístroje), a to bez ohledu na to, Zda
jde o opravu Záruční, mimozáruční či pozáruční, nejpozději do 24 hodin od okamžiku, kdy mu
kupující oznámí vadu, poškození či poruchu přístroje. Poruší-li prodávající svůj Závazek



uvedený V tomto odstavci, je povinen Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu Ve Výši 2.500,- Kč
Za každých Započatých 24 hodin prodlení. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok
kupujícího na náhradu škody.

5. Bude-li k odstranění Záruční, mimoZáruční či pozáruční Vady či poruchy Zboží
(přístroje) potřebný čas delší než 48 hodin, ZaVaZuje se prodávající nejméně po dobu uvedenou
v odstavci 3, první větě tohoto článku vždy bezplatně Zapůjčovat kupujícímu na dobu trvání
opravy stejný nebo srovnatelný přístroj.

6. Smluvní Strany se v Souvislosti Se Závazkem prodávajícího uvedeným v odstavci 3,
první větě tohoto článku dohodly, že po dobu uvedenou v odstavci 3, první větě tohoto článku:

- cena Servisní hodiny v Záruční době (u Servisních úkonů, jež nemají povahu
Záručních oprav) a v pozáruční době činí 900,- Kč bez DPH,

- cena komplexní (včetně baterií) bezpečnostně technické kontroly jednoho přístroje
v Záruční době a V pozáruční době činí 2 100,- Kč bez DPH,

- dopravné při výjezdu Servisního technika prodávajícího v Záruční době (u Servisních
úkonů, jež nemají povahu Záručních oprav) a V pozáruční době činí 13,- Kč Za jeden
kilometr beZ DPH.

VI.
Ostatní ujednání

1. Kupující nabude Vlastnické právo ke Zboží prodávanému podle této smlouvy
vıvokamžikem předání a převzetí Zboží. Nebezpecı Skody na Zboží přechází na kupujícího

okamžikem, kdy od prodávajícího převezme dodané Zboží.

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající podstatně
poruší některou Ze Svých povinností Vyplývajících Ztéto Smlouvy. Za podstatné porušení
povinnosti prodávajícího Se považuje Zejména, nikoliv však Výlučně, prodlení prodávajícího
S uskutečněním kterékoliv dílčí dodávky Zboží přesahující 30 kalendářních dnů.

3. Prodávající není oprávněn postoupit Své pohledávky vůči kupujícímu vzniklé z této
Smlouvy nebo v Souvislosti s ní na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
Prodávající není oprávněn převést ani žádná jiná Svá práva ani žádné povinnosti z této smlouvy
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající není oprávněn
jednostranně Započíst své pohledávky Za kupujícím Vůči pohledávkám kupujícího za
prodávajícím, ledaže jde o pohledávky prodávajícího vůči kupujícímu, které byly přiznány
pravomocným rozhodnutím soudu.

VII.
Závěrečná ujednání

l. Tato Smlouvaje sepsána a podepsána ve dvou Vyhotoveních, Z nichž každá ze Smluvních
Stran obdrží po jednom.

2. Tuto smlouvu lZe měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
Stranami.



3. Prodávající je povinen Zachovávat mlčenlivost o Všech Skutečnostech, o kterých Se
dozví V Souvislosti S plněním této Smlouvy, a to i po dobu tří let po Skončení platnosti Smlouvy.
Prodávající je dále povinen Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech provozní,
organizační či koncepční povahy, týkajících se Výkonu vlastních činností kupujícího.

4. Tato smlouva, jakož i Veškerá práva a povinnosti smluvních Stran Z ní Vyplývající, Se
řídí českým právem, S výjimkou kolizních ustanovení a s výjimkou Vídeňské úmluvy o
Smlouvách o mezinárodní koupi Zboží, Zejména pak příslušnými ustanoveními Zákona
č 89/2012 Sb. občanského Zákoníku, v platném Znění. Smluvní Strany Sjednaly, Že veškeré
Spory vzniklé z této smlouvy nebo V Souvislosti s ní, které se nepodařilo odstranit vzájemným
jednáním smluvních Stran, budou rozhodnuty Věcně příslušnými Soudy V České republice,
přičemž místní příslušnost Soudu Se určí podle Sídla kupujícího

5. Smluvní strany prohlašují, že Si Smlouvu řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s
nímž souhlasí a nemají Vůči němu žádné námitky a tuto smlouvu podepisují jako projev
Svobodné, Vážné, nijak nepředstírané vůle.

V Praze dne Ve Zlíně dne „(çg. .2.0.79
l Á. 08. 2019

MEDSOL SLO. (1×, Zđ'avgmlm v \
Lužná 50m 4"" ` 'še' p'o' j

OOO P-'rzflfš-v-vk `~ P5' i H

73 " m v: SzŽĚ/Éžssa ü ZlnC'“@ ' ^

prodávající kupující

Medsol S.r.o. , Zdravotnická Záchranná Služba
Zlínského kraje, příspěvková organizace

Michal Baroš JUDr. Josef Valenta
jednatel ředitel

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník



Příloha č. 1

KUPNÍ SMLOUVY č. VZ/2019/3/01-KS

uzavřené mezi smluvními stranami:

Prodávající:
Medsol s.r.o.

Kupující:
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace

Specifikace předmětu smlouvv:

Defibrilátor: h DOVé Označení - LlFEPAK 15: výrobce - Ph x-'SiO-Control. Inc.

všEoBEcNÉ vLASTNoSTı
Monitor vítá/ních funkcí, bífázický deflbrilátor, kardíostímulátor

_ (_ČSN EN 6969134 ed. 2.20011) __ _ _ _ __ _ _ _ _ _ __
jednoduché intuitivní ovládání, snadné využití přístroje v režimu přednemocniční neodkladné

_péče (PNP) s důrazem na vysokou mobilitu a flexibilitu užívání
i_ ovládací pritky v českém jazyce _ _
_ _rozsah provozních teplot takový, aby by|_ přístroj vhodný pro venkovní i vnitřní použití

'ˇ odolnost_proti_vibracím, nárazům a úderům podle ČSN EN 1789+A2
provozní odolnost proti prachu a v_odě (min._ l_P44) __ _
obrazovka dobře čitelná'ı v terénu při slunečním osvitu, volitelný režim zobrazení, plně barevný I

I režim_a vys_oce kontrastní režim, velikost obraz_ovky dia_gon_álně minimálně 19 cm
I_vid_ítelné světelné alarmy, zvuková sig_na_|i_zace_alarmů s možností nastavení intenzity týnít
Itelemetrický datový přenos (především 12-ti svodového EKG a ostatních měřených zdrojových
dat) včetně příslušenství k jeho realizaci z nabízeného přístroje, pomocí GSM modemu,
elektronickou formou v čitelném formátu (PDF,JPG)

ëIschopnost datové komunikace s cílovými pracovišti specializovaných koronárních jednotek
I (KNTB a s., FN Olomouc, FN u Sv. Anny v Brně, FN Brno, FN Ostrava, MNO Fifejdy a ZOS ZZS ZK),
včetně zajištění schopnosti těchto speciálních koronárních jednotek přijímat a zpracovat ;
standardním způsobem_zdrojov_á data vysílaná z dopravních prostředků kupujícího

I schopnost přenosu dat z nabízeného přístroje do softwarové databáze shromažd'ující všechna
data získaná při provozu přístroje, umožňující uživateli hodnotit data získávaná přístrojem a I

_ zpětně v ních_vyhledávat _ _ ý _ _ _ _
schopnost předávání dat z nabízeného přístroje do informačního systému Mobilní zadávání dat
(MZD) vytvořeného společností VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., používaného kupujícím,
k příslušné elektronické kartě pacienta, a to prostřednictvím bezdrátového připojení, nebo
přímého propojení přes kabel, včetně poskytnutí příslušných licencí k užívání k tomu případně

_ potřebného stůl-art: a_provede_nífl›třebných softwarových uprav naiřířtrojt
I ukládání dat do pamětí defibrilátoru, nebo na paměťovou kartu a možnost následného tisku

možnost telemetrických datových přenosů zpaměti přístroje (paměťové karty) kdykoliv
v průběhu záüeventuálně'ı po vypnutí a následném zapnutí přístroje.
schopnost přístroje zamezit riziku ztráty dat a nastaveni přístroje během provozu (např.

i z_á_lohované napájení)_ _ _ _ _ ____ _ ___
I tıskarna s_moznosti tisku minimálně tří křivek nad sebou_ _ _ _

provoz přístroje s jednou sadou výměnných baterií minimálně 6 hodin bez nutnosti dobíjení



Monitorace pacientů všech věkových kategorií _ i I
neinvazivní monitorace Sp02 (pulzní oxymetrie) včetně měření SpCO , včetně měření Sp
Methemoglobinu ý_ A iw

l měření neinvazivního tlaku krve NIBP auto/manuál
I současné zobrazení křivek měřených hodnot vitálních funkcí na monitoru, z toho minimálně I

možnost Sledovat současně křivku EKG,SpOZ (včetně měření SpCO, Sp Met) a EtCOZ, přehledné =
a čitelné zobrazení všech měřených hodnot vitálních funkcí )

]_ýsn_ímání 12-ti svodového EKG, včetně záznamu tisku a vyhodnocení |
_l trendy životních funkcí, eventuální možnost sledování vývoje ST segmentů, včetně vytvoření

souhrnné zprávy (protokolu), která bude obsahovat minimálně měřené hodnoty EKG,Sp02, Sp
Met, NIBP a C02 s možností přímého nebo následného tisku z paměti přístroje nebo datového
přenosu z paměti přístroje do softwarové databáze

DEFIBRILÁTOR/PACEMAKER
bifázický defibrilační výboj s eskalací energie výboje do 3601 s maximální hodnotou energie při ı
manuálním i automatickém režimu i i)

5 manuální defibrilace s využitím pevných defibrilačních elektrod (pádel) pro dospělé'ı děti
ı manuální defibrilace S využitím samolepících elektrod __ _ > k
| poloautomatická externí defibrilace se systémem doporučení výboje s využitím samolepících I
defÉriačních elektrod
neinvazivní kardiostímulace minimálně s režimy on demand / non demand S využitím I
samolepících defibrilačních elektrod _ _;
metronom se zvukovým signálem pro provádění KPR nastavitelný na intubovaného i

` nezaintubovaného pacienta, pro dospělé i děti
POTŘEBNÁ KABELÁŽ KE KAŽDÉMU PŘÍSTRoıı

kabeláž pro monitoraci EKG/ 3 -5-125vod, i ý___ _ _ |
kabeláž pro měření neinvazivního tlaku krve NIBP '
kabeláž pro monitoraci C02 (EtCOZ) V i _ F
kabeláž pro neinvazivní monitoraci SpOZ (pulzní oxymetrii) ' l
kabeláž pro neinvazivní monitoraci Sp02ř(pulzní oxymetrii) včetně měření SpCO, Sp Met i ý I

' kabeláž pro napojení samolepících defibrlačních elektrod i
_ u PŘÍSLUŠENSTVÍ ˇ
ł dodání 1 sady dětských + 1 Sady dospělých samolepících defibrilačních elektrod (na každý jeden
1Mpřístroj) ýñm" ý_ i
vâdodání 4 ks výměnných baterií (na každý jeden přístroj) s indikací stavu kapacity na obrazovce
[_přístroje, eventuálně na těle baterie Vir =
` brašna na kompletní příslušenství s popruhem a ochranným krytem displeje -jedna brašna na |

každý jeden přístroj
certifikovaný držák k přístroji - jeden držák na každý jeden přístroj (ČSN EN 1789+Ał)_ $

Iýnávod k obsluze tlášení o shodeývčeýském jazyce
V Praze dne Ve Zlíně dneŽ//içıągi ZMČŽ/

u' 08' mg Zdravotní hranná služba®/`

.5;............................ /É . RW Ĺ/
prodávající Lužná 591/14 iflmuìñąfl 01 lfl

Medsol s.r.o. Zdravotnická záchranná Služba
Zlínského kraje, příspěvková organizace

Michal Baroš JUDr. Josef Valenta
jednatel ředitel

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník


